
 

1 
 

Trzebnica, dnia 17.05.2024 r. 

IiPF.272.3.2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania pn. „Organizacja i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. B dla uczniów 

placówek oświatowych w Trzebnicy, Żmigrodzie i Obornikach Śląskich” prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j). 

Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j) przedstawia 

informację z otwarcia ofert.  

Do dnia 17.05.2024 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Część 1 

Kurs prawa jazdy kat. B dla 

100 uczniów Powiatowego 

Zespołu Szkół nr 2 im. Piotra 

Włostowica w Trzebnicy 

 (brutto) 

Część 2 

Kurs prawa jazdy kat. B 

dla 20 uczniów 

Powiatowego Zespołu 

Szkół im. Jana Pawła II 

w Żmigrodzie 

 (brutto) 

Część 3 

Kurs prawa jazdy kat. 

B dla 20 uczniów 

Powiatowego Zespołu 

Szkół im. Władysława 

Reymonta w 

Obornikach Śląskich, 

(brutto) 

1 

Zofia Rabsztyn Akademia 

Dobrej Jazdy 

ul. Bierutowska 1a 

51-317 Wrocław 

 

435 000,00 zł 

 

 

87 000,00 zł 

 

 

87 000,00 zł 

                                                                                                                                       

Zatwierdzam: 

Wiceprzewodniczący Zarządu Janusz Szydłowski (-) 

Członek Zarządu Sławomira Misiura Hermann (-) 

 

 

 

 

Sporządziła: Julia Mądra  

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica

